

Årsredovisning

för

Lokal Bemanning Sverige AB

556961-5585

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Hall, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Lokal Bemanning Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört rekryteringsuppdrag samt bedrivit personaluthyrning och konsultverksamhet inom personalområdet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	846	2 377	3 000	817
Resultat efter finansiella poster	-170	137	216	-71
Soliditet (%)	63	73	48	71

Minskad volym på uthyrning av personal har gjort att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 204	204 497	428 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		204 497	-204 497	0
Årets resultat			-25 459	-25 459
Belopp vid årets utgång	50 000	228 701	-25 459	253 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 702
årets förlust	-25 459
	203 243
disponeras så att i ny räkning överföres	203 243
	203 243

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		846 301	2 376 774
Övriga rörelseintäkter		0	36 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		846 301	2 413 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 388	-177 845
Övriga externa kostnader		-223 584	-237 483
Personalkostnader	2	-630 898	-1 867 896
Summa rörelsekostnader		-1 016 870	-2 283 224
Rörelseresultat		-170 569	130 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		686	6 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
Summa finansiella poster		686	6 350
Resultat efter finansiella poster		-169 883	136 614
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner		145 000	130 000
Resultat före skatt		-24 883	266 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-576	-62 117
Årets resultat		-25 459	204 497

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 250	83 750
Fordringar hos koncernföretag		100 000	50 000
Övriga fordringar		111 298	72 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 200	11 148
Summa kortfristiga fordringar		283 748	217 297
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		519 646	816 470
Summa kassa och bank		519 646	816 470
Summa omsättningstillgångar		803 394	1 033 767
SUMMA TILLGÅNGAR		828 394	1 058 767

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 702	174 205
Årets resultat		-25 459	204 497
Summa fritt eget kapital		203 243	378 702
Summa eget kapital		253 243	428 702
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	435 000
Summa obeskattade reserver		340 000	435 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 680	13 505
Skatteskulder		6 877	16 759
Övriga skulder		96 060	56 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 534	108 670
Summa kortfristiga skulder		235 151	195 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		828 394	1 058 767

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Laholm 2025-06-23

Kristoffer Hall
Kristoffer Hall

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
